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NORSKPRODUSERTE 
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Barnehageprodukter AS tilbyr  
lekeapparater som:

• Består av norsk kjerneved fra furutrær 
 i Agder og Telemark

• Er naturlig impregnert mot sopp og råte
• Er ferdig sammensatte kvalitetsprodukter med lang 

levetid

     Barnehageprodukter AS
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BARNEHAGEPRODUKTER FEIRER 20 ÅR

Ole Jørgs Veteranbil

Ole Jørgs Veteranbil 

45.000,-           
Eks mva

Lengde/bredde/høyde: 420/120/150cm

I år er det 20 år siden starten av Barnehageprodukter AS.  
Bildene under viser Juni som var 5 1/2 år,- da det første bildet ble tatt.  
Nå er hun 25 1/2 år. Det har en tidshorisont på 20 år.

2003 2023

KAN OGSÅ LEVERES MED 2 RATT 
Pristillegg kr 1.500,- eks mva
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BRUSKELANDSHEIAS  BYGDEBLAD

I 2007 skreiv vi i Bruskelandsheias Bygdeblad at 
ein gründer hadde flytta til bygda! I år 2000 flytta 
Jonny Haraldstad med famelien til slektsgarden på 
farsida, Hauen på Nedre Haraldstad. Her starta 
heilt tilfeldig det prosjektet som i dag feirar 15 
års jubileum i Søgne. Han har ennå garden på 
Haraldstad, men overtok seinare også ein slektsgard 
på morsida i Søgne der han nå bur. 

28.september 2018 slo Jonny på stortromma og 
markerte 15 års jubileet med brask og bram i Søgne 
for prosjektet ”Barnehageprodukter”.   Heile 3 
ordførarar og ca. 60 gjester var invitert!  Ordførarane 
frå Marnardal og Mandal møtte gladeleg opp, 
men Søgne ordføraren beklaga at ho dessverre var 
oppteken i eit anna møte.

BARNEHAGEPRODUKTER AS 

15 ÅRS JUBILEUM

Jonny Haraldstad, med blomster frå Marnardal 
kommune.

Ser det ikkje godt ut?   

I strålande solskinn kunne Jonny og staben hans 
ønska gjestene velkomen til dekka bord inne på 
låven! Her var nok lagt ned eit formidabelt arbeid 
med å gjera ein gamal gardslåve om til festsal. Og 
kaker og smørbrød i massevis. -

Eit lite tilbakeblikk:

På grunn av restaurering av våningshuset i Hauen, 
kom Jonny i kontakt med Ole Jørg Aasan som 
dreiv eige snikkarverkstad i Marnardal. Der fekk 
Jonny sjå ei skisse av ein leke-trebil som Ole Jørg 
hadde rabla ned. Jonny såg straks potensiale i denne 
teikninga og fekk dermed ideen til å sette denne 
bilen i produksjon, og slik starta dette eventyret. – 

T ekst: Marie Strædet, Foto: Gro Bruskeland. 
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BRUSKELANDSHEIAS  BYGDEBLAD

Ole Jørg produserte bilen, Jonny var salgsmann, 
og første året, i 2003, vart 15 bilar seld til fleire 
barnehagar og bla. Neset camping i Bygland. 5 år 
seinare var 90 bilar levert til bla. Agder, Stavanger, 
Trondheim, Bergen og Oslo! Innen 15 års jubileet 
er ca. 500  trebilar levert. Det er imponerande!  

Ole Jørg teikna vidare: Det blei fly, sjørøvarskute, 
lokomotiv, tilhengar til bilen, hagebenkar med tak 
over, og hagebord og benkar som var lettare å koma 
heilt inntil med rullestol. Alt laga av kjerneved som 
ikkje treng vedlikehaldast med miljøfarlege stoffar.  
Etter 15 år har dei ikkje fått ein einaste reklamasjon 
på noen av produkta, og dei reiknar med desse 
produkta vil halda i allefall i 20 år! 

Etter som etterspørselen steig og produksjonen 
auka, selde Ole Jørg seg ut på grunn av tidspress, og 
Jonny blei eine ansvarleg. Han trengte meir plass, 
og sjølv om han helst ville ha vore i Marnardal, 
måtte han til Holum for å finna lagleg lokale, først 
i den gamle treull fabrikken, seinare fekk han leige 
ein større hall på Malmø. Der feira han også stort 
10 års jubileum med barnehagebarn, dåverande 
ordfører i Mandal ,Tore  Askildsen, og mange andre 
gjester som var invitert til boller og bløtkakefest. 
( Avisen Lindesnes var også invitert, men dukka 
ikkje opp). –

Ordfører Askildsen minna den gongen om at 
Mandal hadde vore kjent for å bygge båter, 
derfor var det moro at dette firmaet igjen bygde 

Jonny introduserer starten på det heile. 

Den populære bilen

Det blei atter bygd båter i Mandal.

båter i Mandal, om enn i mindre skala. – Han sa 
vidare at Sjørøvarskuta som Barnehageprodukter 
produserer i dag, kan knyttes tilbake til vikingtida 
då Sjørøvarskuter var eit vanleg syn også i Mandal. 
Og flyet – ja, det var også flyplass i Mandal under 
krigen! ( Intet er nytt under solen).   

På 15 årsdagen i Søgne, blei det vist ein fantasifull 
filmsnutt som Gro Bruskeland hadde laga der 
flyet med barna inni, kom susande gjennom lufta 
og landa perfekt, og båten som kom fossande inn 
fjorden! – Gro har fulgt Barnehage prosjektet heilt 
frå starten av med film og foto. Ho dekka også 10 
års jubileet i Mandal og nå 15 års jubileet i Søgne.  

Jonny, med Gunnar Ormestad og sønnen Tor 
Gunnar (Sønn og sønnesønn til Bertha Kleveland 
frå Sveinal) m.fl. fekk ein ide om å laga ein ny 
filmversjon om trebilen. Det skulle ikkje vera 
ein rein reklamefilm, så Svein Arild Strædet blei 
kontakta om å stille med den snart hundre år 
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BRUSKELANDSHEIAS  BYGDEBLAD

gamle Forden han har. ( 1922 modell) Ideen var 
at noen barn skulle køyra rundt i trebilen å leita 
etter den gamle Forden som skulle stå gøymt i ein 
låve. Filmsnutten viste trebilen som køyrde rundt 
på leiting, med Jonnys datter Juni som svinga rattet 
som ein dreven sjåfør. Ja, vi såg bilen ”for eigen 
maskin” rulla på Malmøsida i Mandal, med Adolph 
Tidemanns brua i bakgrunnen, og opp Knuden i 
Holum uten problem. – (At bilen stod på ein 
tilhengar med ein annan bil som trekkraft kunne 
ingen sjå!) . (Fotograf: Jon Aamodt)  

Mandals ordfører Alf Erik Andersen sa i sin 
tale at når han bladde gjennom brosjyren til  
Barnehageprodukter og såg alle dei flotte treleikane, 
var det mest så han kunne ønska han var barn igjen 
å kunne gå i barnehage!  Han overrakte blomster 
frå Mandal kommune og gratulerte med jubileet. 
Vi setter like mye pris på de små bedrifter og deres 
bidrag i samfunnet, som firmaer med de store eiere, 
sa han.

Marnardals ordførar Helge Sandåker sa seg einig i 
det, og rosa Jonny for hans store optimisme og iver 
for dette tiltaket. Han var lei seg for Jonny måtte 
flytte bedriften ut frå Marnardal til Mandal, men 
nå blir vi jo snart i samme kommune igjen, (!) la 
han til.   

Jonny veit å sette pris på sine medarbeidere. Først 
og fremst Reidar Sodeland som har vore med frå 
starten og har stått for snekkerarbeidet. 

Moro å køyre bil. 

Skuespillerne fra Blåsmoen Barnehage Søgne

Dei to ordførarane kosar seg.

Når vi veit at bare i bilen er det 800 skruer, og 400 
skruer i tilhengeren, alle nedsenka og skjult, så aner 
ein litt av jobben! Jan Simon Nilsen er tegner og ein 
viktig del av teamet. Gode naboar og andre hjelpere 
blei kalla fram og alle fekk ein flott kniv i gåve, laga 
av Jan Røyland.

Også Brita, Jonnys søster, gratulerte med 15 
års jubileet og sa at nå var han kommet over 
gründerstadiet. Som takk til alle hans medhjelpere 
fekk dei eit sjølvmalt bilde. Ho visste og at broren 
hadde i alle år sverma for ei viss dame, og gav han 
eit innramma bilde av Marilyn Monroe! !   

Til slutt takka Jonny alle sine medarbeidere, gode 
naboar, familie og gjester som hadde vore med og 
gjort 15 års jubileet til ei flott markering. -

Brita gav eit sjølvmalt bilde til alle medhjelperane.
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BRUSKELANDSHEIAS  BYGDEBLAD

Mandals ordfører overrekker blomster frå Mandal kommune.

Jonny med medarbeidarane Reidar 
Sodeland og Jan Simon Nilsen.

Den flotte kniven.  (Foto: Svein Arild)Jonny deler ut kniv til sine medhjelpere.  

To ordførarar køyrer frå fortida inn i ei bedre framtid, eller ser dei for seg bilstandaren etter samanslåinga?
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Ulike typer ved
Vet du forskjellen på yteved og kjer-
neved? Kjerneveden er den innerste 
delen av trestammen, mens yteveden 
ligger mellom vekstlaget under bar-
ken (kambiet) og kjerneveden. All ved 
dannes og fungerer som yteved de 
første årene: Den medvirker i de fysio-
logiske prosessene, kvae dannes, 
vann transporteres fra rota til krona, 
lettløselige sukkerstoffer lagres. 
Etter noen år omdannes de innerste 
fibrene til kjerneved, årring for årring. 
Dette er en del av treets naturlige ald-
ring. Kjerneveden er fysiologisk pas-
siv, vanninnholdet senkes og sukke-
ret trekkes ut.

Mye vann i yteved
Yteveden inneholder mye vann, 
omtrent like mye vann som tørrstoff. 
I sterk kulde vil dette vannet fryse og 
gjøre veden glasshard. I det levende 
treet er yteveden best beskyttet mot 
råte og insekter. Etter hogst vil tre-
ets aktive beskyttelse forsvinne, men 
sukkerstoffene og vedens åpenhet for 
vann gjør den lite motstandsdyktig, 
for eksempel mot råte og blåvedsop-
per. 

Fordeler med kjerneved
Kjerneveden har en unik kvalitet. 
Kjerneveden er treets kjerne, det aller 
innerste og mest hemmelighetsfulle 
del av treet, der hvor treets naturlige 
impregneringstoffer har samlet seg 
og gjør treet hardt, ugjennomtrenge-
lig og stabilt. I dagens serie og mas-
seproduserte tid, er det den dårligste 
delen av treet som dominerer marke-

det. Det er nemlig bare den dårligste 
delen av treet som lar seg impregnere 
på kunstig vis , mens kjerneveden er 
impregnert fra naturens side.

Kjerneved i nyfelt stokk: yteveden i 
en sentvokst furu har en lys farge, 
mens kjerneveden er mørkere. Kjer-
neveden fra furu kalles adel, adl,al. 
Malm eller malme. Harpiksyrer og 
andre naturlige stoffer i kjerneved 
motvirker soppangrep og råte. Siden 
kjerneved er naturlig impregnert 
av furuas egne ekstrakter, er det et 
miljøvennlig produkt som holder i 
generasjoner. Derfor er kjerneved 
furu ekstremt holdbar, passer ypper-
lig til alt som står utendørs og varer 
i mange år.

Fra skog til leketøy
Kjerneved er ideelt til bruk utendørs 
og har vist seg å være et godt egnet 

Spennende bruksområder for 
norsk trevirke
Skogen i Norge vokser som aldri før. I løpet av de siste 90 årene er skogvolumet 
tredoblet. Årlig bruttotilvekst er mer enn dobbelt så høy i dag som på 1920-tallet. 
En følge av dette er at andelen hogstmoden skog, gammelskog og mengde dødt 
trevirke øker – En ressurs som kan benyttes på utallige måter.

Norge har mye skog, og skogen er en ernorm ressurs.

De ulike deler av veden har ulike egenskaper

Andreas Birkeland
Rådgiver
Norsk Kommunalteknisk Forening
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materiale for utendørs leker og er tatt 
i bruk på en rekke kommunale uteom-
råder landet over. 

En prat med lekeplasskontrolløren
Kommunalteknikk har pratet med 
lekeplasskontollør Leif Puntervold 
som er ansatt i Kristiansand Parkve-
sen og i en årrekke har kontrollert 
skoler og barnehagers lekeplassut-
styr på oppdrag fra Oppvekstsektoren 
i Kristiansand, Songdalen og Søgne. 

Først og fremst hva er en lekeplass-
kontrollør? 
«Jeg kontrollerer lekeplassutstyr etter 
norsk standard NS-EN 1176 del 1-7 
og del 10-11 og NS-EN 1177. Produ-
senter er ansvarlig for at et lekeappa-
rat er utviklet og produsert i henhold 
til gjeldene regelverk. Det blir kontrol-
lert hvert kvartal og avvik dokumen-
tert. Målet er å unngå ulykker med 
lekeplassutstyr.»

Hvorfor lekeplassutstyr i tre?
«Jeg har bra erfaring med lekeplass-
utstyr i kjerneved. Det er et naturlig 
materiale, det har lang levetid og 
behov for vedlikehold er lite. Jeg har 
god erfaring med lekeplassutstyr fra 
Barnehageprodukter, da de leverer 

ferdig montert lekeplassutstyr og det 
er klart til bruk med en gang – med 
god kvalitet og er veldig populært hos 
brukerne. 

Det at de er produsert i kjerneved 
som er et levende materiale gir en 
god overflate, og de er gode å leke i 
og ta på, og for vår del er det også et 
kortreist produkt.» –avslutter Punter-
vold. 

Som vi ser på bildene er mulighetene 
mange – og man kan få alt fra fly, til 
tog, hytter og bensinstasjoner. På 
bildene ser vi lekehytte med «kios-
kluke» og drivstoffpumper som siden 
2012 har vært aktivt brukt og godt 
likt av brukerne i Finsland barnehage 
som ligger i naturskjønne omgivelser 
sentralt i Kilen i Finsland. Den kom-
munale barnehagen har fire avdelin-
ger med plass til 64 barn i alderen 
0 – 6 år. Uteområdet er stort, med 
spennende lekeapparater og flott 
naturområde med grillhytte og snek-
kerbod. I tillegg ser vi bilder fra den 
nyrenoverte Haugenparken i Songda-
len kommune, som i tillegg til vann-
speil, scene, nupen-krukke, benker 
og scene har fått sitt eget tog, alltid 
klar til avgang for både store og små. 

Fra boplikt til 
bygdeindustrieventyr

Navn: Jonny Haraldstad
Firma: Barnehageprodukter AS
Web: www.barnehageprodukter.no

Jonny Haraldstad overtok en odels-
gård på Nedre Haraldstad i Marnar-
dal kommune. Boplikten er både 
elsket og hatet, mest det siste, men 
Jonnys histore er en sann solskinns-
historie for hva boplikten kan føre 
til. Han tok med seg kone og to sko-
lebarn. Under restaurering av huset 
kom han i kontakt med Ole Jørg Aa-
san i Finsland – noe som skulle vise 
seg å bli et viktig bekjentskap. Etter 
å ha sett Ole Jørg sine tegninger av 
en lekebil ble starten på et lite byg-
deindustrieventyr. Det begynte med 
å ta ut 100 kb massevirke av egen 
skog, 130 år gamle furutrær med 
høy kjerne vedandel, og den første 
leke bilen var skapt. Siden har biler, 
båter, fly og diverse andre produkter 
som hus og benker funnet veien fra 
de norske skoger via Barnehagepro-
dukter AS og ut til hele landet. 

Et godt eksempel på at lokale res-
surser kan utnyttes til å skape lokale 
arbeidsplasser og bærekraftige pro-
dukter. 

Du møter Jonny og Barnehagepro-
dukter på den store kommunaltek-
niske messen Miljø & Teknikk 5. – 7. 
Mars 2019 på Norges varemesse, 
Lillestrøm.

Leketog i Kjerneved oppstilt i Haugen-
parken i Songdalen kommune
Foto: Andreas Birkeland

 Kilen Barnehage i Finsland, kombinert 
lekehytte og kiosk
Foto: Gro Bruskeland

Ung fører i gang med å fylle drivstoff
Foto: Gro Bruskeland

Haugenparken i Songdalen kommune
Foto: Andreas Birkeland
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Ole Jørgs veteranbil

Bilen er et produkt som i første rekke er beregnet på barn i alderen 0-6 år.  
Ideell for barnehager, førskoler, velforeninger, borettslag, fritidsparker, kjøpesentre  
så vel som private hager. 
 

MÅL (LENGDE/BREDDE/HØYDE): ca 200 / 120 / 150 cm 

INNERDIAMETER HJUL: 50 cm. Fri fallhøyde 68 cm.  
Første trinn er 40 cm over bakkenivå. 

MATERIALER: Produseres av norsk kjerneved av furu hvor margen skjæres bort.  
Bilen leveres sammensatt og oljet. 

KONSTRUKSJON: Pløyde planker ( 43 mm x 85 mm ) limes og skrues sammen.  
Plankene pløyes i forskjellige vinkler for å danne de ulike radiene i konstruksjonen. 

HOLDBARHET / KVALITET: Bilens holdbarhet beregnes til minst 20 år. 
Bilen er svært solid og tåler å bli flyttet fra ett sted til et annet når det er ønskelig.  
Bilen er bygd i henhold til forskriftene og sikkerhetskravene i NS (Norsk standard) 1176

DESIGN: Bilen har en utfordrende design / utforming som inviterer barn så vel til lek 
som til utforsking av produktet ( Hjulene på bilen er for eksempel utformet som  
gjennomgående tuneller).

OLE JØRGS VETERANBIL 

45.000,-           
Eks mva

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
420 x 500cm. NS-EN-1176-1  

Underlag: Gress/jord/sand
NS-EN-1176-1:2008 pkt 4.2.8.5.2 merknad 1
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Tilhenger for Ole Jørgs veteranbil Ole Jørgs veteranbil m/henger

Tilhengeren er tilvirket på samme måte som Ole Jørgs Veteranbil, ved at staver med not 
og fjær limes/skrues sammen.

DIMENSJONER STAVER: 43 mm x 85 mm
MATERIALER: Kjerneved av furu
OVERFLATEBEHANDLING: Oljet

Hjulene er en sylinder med innerdiameter på 50 cm som barna kan krype gjennom. 
Tilhengeren kan brukes som sandkasse, blomsterkasse el. lekekasse.

Tilhengeren er forsynt med et tilhengerfeste i tre, samt sittebenk helt bakerst. 
Leveres sammensatt. 

DIMENSJON: 74 x 210 x 120 cm, kassedybde 33 cm

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
420 x 750cm NS-EN-1176-1 

Underlag: Gress/jord/sand NS-EN-1176-1:2008  
pkt 4.3.8.5.2 merknad 1.

BIL OG HENGER 
Lengde/bredde/høyde:
420 / 120 / 150 

Sikkerhetsområdet (bil + henger)
420 x 750cm
NS-EN-1176-1

Underlag: 
Gress/jord/sand
NS-EN-1176-1-2008 pkt 4.2.8.5.2
Merknad 1. 

TILHENGER 

19.500,-           
Eks mva

BIL OG HENGER 

60.000,-           
Eks mva

Bestselger!
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Ole Jørgs familiebil /universiell tilpasset

NYHET! Ole Jørgs familiebil er et produkt som i første rekke er beregnet på barn i alderen 
1-8 år. Ideell for barnehager, førskoler, 1 trinn barne skole,  velforeninger fritidsparker,  
kjøpesentra så vel som private hager. 

Ole Jørgs familiebil har en åpning på høyre side bak tilpasset for rullestolbrukere  
men også  barn med andre nedsettelser i funksjonsevnen.

Bilen er forsynt med 2 ratt venstre/høyre side. Bilen innehar 3 sitteplasser  
vindusrekka venstre side. Dette gir bilen en utfordrene design / utorming som inviterer  
barn til  like muligheter i rollelek og til utforsking av produktet. Hjulene fremme på bilen er 
utformet som en gjennomgående tunnel. I bakhjulet  er det mulighet for å gjemme seg i 
deler av tunnelen både på høyre og venstre side.

MÅL (LENGDE/BREDDE/HØYDE):  2.50 / 1.70 / 1.50 meter.   
1 trinn er 40 cm over bakkenivå.  Åpning bak bilen er 83 cm som er tilpasset  
rullestolbrukere og  barn med andre nedsettelser i funksjonsevnen. 

MÅL: Innerdiameter hjul: 50 cm
MATERIALER: Kjerneved av furu.
KONSTRUKSJON: Pløyde planker i kjerneved av furu (43mm x 85mm) limes og skrues  
sammen. Plankene pløyes i forskjellige vinkler  for å danne de ulike radiene i konstruksjonen.
Leveres oljet. 
HOLDBARHET/KVALITET: Ole Jørgs familiebil holdbarhet  beregnes til 20 år. Ole Jørgs  
familiebil er svært solid og tåler å bli flyttet fra ett sted til et annet når det er ønskelig.  
”Bilen” er bygd i henhold til forskriftene og sikkerhetskravene i NS (Norsk standard) 1176.

OLE JØRGS FAMILIEBIL 

55.000,-           
Eks mva

PRODUKTETS AREALBEHOV:
Bredde 170 cm x Lengde 250 cm

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
Bredde 470 cm lengde  550 cm. NS-EN -1176-1. 

Underlag: 
Krever fallmatte eller støtdempende materialer i fallsonen i henhold til  
NS-EN 1176-1.

Perfekt for rullestolbrukere!
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Stor Gapahuk med rotbein av furu

NYHET! En stor gapahuk med jord på tak . Det påmonteres sveisefast protanduk på tak før 
legging av jord. Det kan også velges tegltakstein på taket.

Gapahuken leveres med rotbein i hjørnene.  Sittebenkene  langsmed  kan tilpasses brukerne. 
På bildet var det til barnehagebruk og sittehøyde bord/benker  er 25 cm .  

Gapahukens størrelse er tilpasset 22 barn og 4 voksne.

MÅL: Lengde ca 700 cm, dybde ca 170 cm, front ca 180 cm. 

Pris på forespørsel.

KAPASITET:
22 barn og 4 voksne

UNIKE DETALJER
Ethvert rotbein av furu er forskjellig og er unik tre  
med sjel i. Legg merke til innfesting med trenagler.
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 Barnehageprodukter AS   11

Fargepigmenter

NYHET! Barnehageprodukter AS sine kjernevedprodukter kan nå leveres 
med olje.

Inneholder fargepigmenter brun, mørke brun, rød og oker. Brun ,oker og 
rød vil gradvis blekes av værpåkjenning. Rød vil virke blassere før brun og
oker.

Kvalitetsmessig er det ingen forskjell mellom nøytral, oker, rød og brun.  

Vær oppmerksom på at fargevariasjoner kan forekomme pga kjernevedens
oppsugingsevne.

Grå

OkerRød

BrunUpigmentert

  12   Barnehageprodukter AS 

Rød

Oker

Oker

NYHET!  
Barnehageprodukter AS sine kjernevedprodukter kan nå leveres med olje.

Inneholder fargepigmenter brun, mørke brun, rød og oker. Brun ,oker og
rød vil gradvis blekes av værpåkjenning. Rød vil virke blassere før brun og
oker.

Kvalitetsmessig er det ingen forskjell mellom nøytral, oker, rød og brun.

Vær oppmerksom på at fargevariasjoner kan forekomme pga kjernevedens
oppsugingsevne.

Fargepigmenter
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Ole Jørgs veteranbuss

Bussen er et produkt som i første rekke er beregnet på barn i alderen 0 – 6 år.  
Ideell for barnehager, førskoler, velforeninger, borettslag, fritidsparker og kjøpesentre. 

Første påstigningstrinn er 40 cm over bakkenivå. Bussen er forsynt med sittebenker under 
hver side av vindusrekka og helt bak bussen. Det er påstigning på høyre side foran og midten 
på venstre side. Ole Jørgs veteranbuss leveres ferdig sammensatt og klar til bruk.

MÅL: ( lengde/ bredde/ høyde) ca. 300/ 120/ 160 cm. Innerdiameter hjul: 50 cm.

MATERIALER: Pløyde planker ( 43 mm x 85 mm ) limes og skrues sammen.
Plankene pløyes i forskjellige vinkler for å danne de ulike radiene i
konstruksjonen.

HOLDBARHET/KVALITET: Bussens holdbarhet beregnes til minst 20 år. Bussen
er svært solid og tåler å bli flyttet fra ett sted til et annet når det er ønskelig.
Bussen er bygd ihenhold til forskriftene og .sikkerhetskravene i NS ( Norsk
standard ) 1176

DESIGN: Bussen har en utfordrende design / utforming som inviterer barn så
vel til lek som til utforsking av produktet (Hjulene på bussen er for eksempel
utformet som gjennomgående tuneller).

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
L/B 620 cm x 420 cm NS-EN – 1176 – 1
Innerdiameter hjul: 50 cm.

Underlag:
Krever fallmatte eller støtdempende materialer i fallsonen  
i henhold til NS-EN 1176 - 1. 

Første påstigningstrinn er 40 cm  
over bakkenivå.  
 
Barnehagebussen er forsynt med 
sittebenker under hver side av  
vindusrekka og helt bak i bussen. 

Det er påstigning på høyre side 
foran og i midten på venstre side.

Ole Jørgs veteranbuss leveres
ferdig sammensatt og klar til bruk.

OLE JØRGS VETERANBUSS 

60.000,-           
Eks mva
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Vannrenne

Vannrenne laget i materialer av ask / lerk / furu eller eik.

Pris en meter: 1.800,- eks mva
To meter: 2.800,- eks mva
Tre meter: 3.500,- eks mva

Vannkar: kr 3.200.- eks mva

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
340cm x 330cm NS-EN-11761

Underlag:
Gress/jord/sand 
NS-EN-1176-1-2008
pkt 4.2.8.5.2 Merknad 1. 

Laget i kjerneved av furu, står på
galvanisert sokkel.

Høyde 100 cm, Bredde 40 cm, dybde 30 cm.

Pris: 10.500/stk eks mva

Drivstoff pumper

Nedgravingssokkel 
til bensinpumpe,
graves ned. 
Lengden er 50cm.

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE:  
150 cm på hver side langs renna.  
NS-EN-1176-1

Underlag:
Gress/Jord/Sand/Bark
NS-EN-1176 – 1:2008 PKT 4.2.8.5.2
Merknad 1
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Ole Jørgs fly

Ole Jørgs fly er et produkt som i første rekke er beregnet på barn i alderen
0 - 6 år. Ideell for barnehager, førskoler, velforeninger, kjøpesentra.  
 
Ole Jørgs fly er tilvirket på samme måte som Ole Jørgs veteranbil, ved at staver med not og fjær 
limes/skrues sammen. Leveres sammensatt.

DIMMENSJON STAVER: 43 mm x 85 mm.
MATERIALER: Kjerneved av furu.
OVERFLATEBEHANDLING: Oljet. 

MÅL (LENGDE / BREDDE / HØYDE): ca 400 cm / 250 / 62

HOLDBARHET / KVALITET: Flyets holdbarhet beregnes til minst 20 år.

DESIGN: Ole Jørgs fly har en utfordrende design / utforming som inviterer barn så vel til lek som 
til utforsking av produktet.

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
700cm x 550cm 
 NS-EN-1176-1

Underlag:
Gress/jord/sand 
NS-EN-1176-1-2008
pkt 4.2.8.5.2 Merknad 1. 

OLE JØRGS FLY 

52.000,-           
Eks mva
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Toget er et produkt som i første rekke er beregnet på barn i alderen 0 - 6 år.  
Ideell for barnehager , førskoler , velforeninger , kjøpesentra så vel som private hager.

MÅL (LENGDE / BREDDE / HØYDE ): Ca 290 / 120 / 160 cm (tak).   
Første trinn er 25cm over bakkenivå.

MATERIALER: Produseres av norsk kjerneved av furu hvor margen skjæres bort, bortsett 
fra den nederste delen av rammen som ligger mot marka. Materialene mot marka  
leveres i miljøimpregnert furu ( Wolman Crom og Arsen fri ). Toget leveres ferdig  
sammensatt.

KONSTRUKSJON: Pløyde planker ( 43mm x 85mm ) limes og skrues sammen.  
Plankene pløyes i forskjellige vinkler for å danne de ulike radiene i konstruksjonen.

OVERFLATEBEHANDLING: Oljet. 

HOLDBARHET / KVALITET: Togets holdbarhet beregnes til minst 20 år. Toget er svært solid 
og tåler å bli flyttet fra ett sted til et annet når det er ønskelig. Toget er bygd i henhold til  
forskriftene og sikkerhetskravene i NS ( Norsk standard ) 1176.

DESIGN: Toget har en utfordrende design / utforming som inviterer barn så vel til lek
som til utforsking av produktet.

Ole Jørgs veterantog

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
Lengde 590 cm x Bredde 420 cm  
NS-EN-1176-1.

Underlag:  
Krever fallmatte eller støtdempende materialer i fallsonen  
i henhold til NS-EN 1176 - 1.

OLE JØRGS VETERANTOG 

55.000,-           
Eks mva

Det anvendes 
bare norske furutrær 

som er 100% 
bæredyktige!
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Passasjervogn

Passasjervogna er tilvirket på samme måte som Ole Jørgs Veterantog, ved at staver,  
not og fjær limes/ skrues sammen. Leveres sammensatt.

DIMENSJONER STAVER: 43 mm x 85 mm.
MATERIALER: Produseres av norsk kjerneved hvor margen skjæres bort.
OVERFLATEBEHANDLET: oljet.

Passasjervogna er forsynt med 2 sittebenker, under hver side av vindusrekka.
Det er påstigning på høyre side foran, og venstre bak.

MÅL (LENGDE/BREDDE/HØYDE): ca 2.60/1.20/1.60 meter.  

PÅSTIGNINGSTRINN  
1 trinn er 25 cm over 

bakkenivå.

PASSASJERVOGN 

55.000,-           
Eks mva

Lokomotiv med passasjervogn

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE:  
(Ole Jørgs Veterantog med passasjervogn)
L/B 440 x 920 cm NS-EN-1176-1.

Underlag:
Krever fallmatte eller støtdempende materialer i fallsonen  
i henhold til NS-EN 1176-1.

LOKOMOTIV M/VOGN 

102.000,-           
Eks mva
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Barnehageprodukter AS, 
Røsstadveien 82, 4640 SØGNE
Tlf : 95 81 55 42

Norskproduserte kvalitetsprodukter

Barnehageprodukter AS

Vi bruker kun kjerneved fra
sentvoksende furu.
Naturprodukt.
Forventet levetid 20 år!

Ute i frisk luft 
styrkes barns sosiale 

kompetanser, motorikk 
og fantasi med mange  

muligheter i våres 
lekeapparater!

Foto: Gro S. Egelandsdal
www.barnehageprodukter.no

BESTSELGEREN:

60.000,-
Eks mva
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 Barnehageprodukter AS   27

UTEN SKLIE MED SKLIE
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Piratskute med lekehytte

Produsert i 15 mm filmbelagte plater. Terrassebord gulv i baugen.  
Alt av trematerialer er kjerneved av furu. Leveres sammensatt.

MÅL ( LENGDE / BREDDE / HØYDE ): ca 300 / 195 / 205 cm. Leveres komplett.
Høyde første plattform: 48 cm. Andre plattform: 120 / 150 / 130 cm

TILLEGSVALG: Kan også leveres med sklie, 200cm. 
Monteres ut fra andre plattform. 

Pris sklie, kr 25.000,- eks mva. 

UTEN SKLIE     MED SKLIE

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE:  
495 x 655 cm NS-EN-1176-1.

Underlag: Krever fallmatte eller støtdempende materialer i fallsonen i  
henhold til NS-EN 1176 - 1.

PIRATSKUTE 

61.000,-           
Eks mva

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
NS-EN 1176-3  pkt 4 pkt 8 
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TILLEGSVALG: Kan også leveres med sklie 200 cm. 
Monteres utfra andre plattform. 

Pris sklie kr 25.000.- eks mva. 

 Barnehageprodukter AS   29

UTEN SKLIE MED SKLIE

7,
00
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Stor piratskute med lekehytte

Produsert i 15 mm filmbelagte plater. Terrassebord gulv i baugen.  
Alt av trematerialer er kjerneved av furu. Leveres sammensatt.

Mål (lengde / bredde / høyde): ca 400 / 150 / 215 cm 
Høyde første plattform 65 cm. Andre plattform 127 / 140 / 125 cm

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
450 x 700cm. NS-EN-1176-1.

Underlag:  
Krever fallmatte eller støtdempende materialer i fallsonen i  
henhold til NS-EN 1176 - 1.

STOR PIRATSKUTE M/LEKEHYTTE 

68.000,-           
Eks mva

UTEN SKLIE     MED SKLIE

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
NS-EN 1176-3  pkt 4 pkt 8 
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Vikingskip

Solid utførelse i kjerneved av furu der staver med not og fjær skrues sammen. 
Vikingskipet har midttofte med mast og har 3 skjold på hver side av båten.  

Vikingskipet er forsynt med dragehodet i forstevn og i akterstevn. Skipet er svært solid og 
tåler å bli flyttet fra ett sted til et annet når det er ønskelig.  Vikingskipet er bygd i henhold 
til forskriftene og sikkerhetskravene i NS (Norsk standard ) 1176.  
Leveres sammensatt.

DIMENSJON STAVER: 43 mm x 85 mm
OVERFLATEBEHANDLING: oljet
MÅL ( LENGDE/BREDDE/HØYDE): ca 300/150/30cm
Høyde baug/akter: 115cm. Høyde mast: 200cm. Vekt ca 250 kg

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE:
600 cm x 450 cm. NS-EN 1176-1

Underlag:
Gress/jord/sand. NS-EN 1176 -2008 pkt 4.2.8.5.2 merknad 1.

VIKINGSKIP 

44.000,-           
Eks mva
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Bildet viser det første vikingskipet som ble levert til Stavanger.

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE:
600 cm x 450 cm, NS-EN 1176-1

“Med absolutt fokus 
på sikkerhet kan barna 

glede seg i felles lek 
og utvikle motorik og 

fantasi!”

Levende eksempler på 
morgendagens lekeapparater

Kjerneved av furu er et naturprodukt
Godt å omgås 
Skaper glede
Lokalt og kortreist 
Fornybar felles ressurs
Bærekraftig miljø.

 Foto: Jon Åamodt /N247

3 generasjoner 
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Ole Jørgs fiskeskøyte

Solid utførelse i kjerneved av furu der staver med not og fjær skrues sammen.
Fiskeskøyta er forsynt med tofte, mast og kahytt uten tak. Båten er svært solid og tåler å bli 
flyttet fra ett sted til et annet når det er ønskelig. Fiskeskøyta er bygd i henhold til forskriftene 
og sikkerhetskravene i NS (Norsk standard) 1176. Leveres sammensatt.

DIMENSJONER STAVER: 43mm x 85mm
OVERFLATEBEHANDLING: Oljet.
MÅL (LENGDE/BREDDE/HØYDE): ca 300/140/60cm
MÅL KAHYTT: 75/75/110cm

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE:
600cm x 440 cm. NS-EN 1176-1

Underlag:
Gress/jord/sand NS-EN 1176-1:2008
pkt 4.2.8.5.2 merknad 1

OLE JØRGS FISKESKØYTE 

44.000,-           
Eks mva

Bestselger!
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Ole Jørgs pram Fiskehytte

Solid utførelse i kjerneved av furu, der staver med not og fjær skrues sammen.  
Prammen er forsynt med tofte. Leveres sammensatt.

DIMENSJONER STAVER: 43 mm x 85 mm
MÅL ( LENGDE / BREDDE / HØYDE ): ca 195 / 103 / 37 cm
OVERFLATEBEHANDLING: Oljet.

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
403 cm x 495 cm NS - EN - 1176 -1.

Underlag:  
Gress/jord/sand  
NS-EN 1176-1:2008 pkt 4.2.8.5.2. merknad 1.

OLE JØRGS PRAM 

22.000,-           
Eks mva

Fiskehytte med rotbein av furu.

MÅL: Lengde ca 330cm, dybde ca 170cm, front ca 180cm.
Total høyde tak før sokkel ca 225 cm. Andre mål kan avtales.  Andre mål kan avtales.

TAK: Tegltakstein eller gress.

Pris kr 68.000,- eks mva, ferdig montert. 
Fraktillegg utenfor Vest- Agder kommer i tillegg.

FISKEHYTTE 

68.000,-           
Eks mva
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Lekehytte med Funky stil

Lekehytte med “Funky stil” i kjerneved av furu.

MÅL: (lengde / bredde / høyde ) 190 / 150 / 158cm.
DØR: 60cm x 108 cm.
Hytta er forsynt med 2 stk vinduer 50cm x 50cm
Takvinkel: 7 grader.

INNREDNING: Benker langs langveggen. Bord på endevegg.
Leveres ferdig sammensatt.

MATERIALER:
Dobbelfalset kledning i kjerneved på yttervegger.
Vestlandkledning i kjerneved tak.
Sutakplate under tak.
Terassebord i dim 21 x95 mm i kjerneved på gulv.
Bunnsviller i 48mm x 98mm.

NB! Åpen dør og vindusløsning.

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
 450 x 500 cm NS-EN 1176 -1. 
 
Underlag:  
Gress/jord/sand NS-EN 1176 -1:2008 pkt 4.2.8.5.2 merknad 1.

Rundstokker i eik ale

Barnehageprodukter AS leverer rundstokker i eik ale dia 14 og 16 cm.

PRISER: 
Dia 14 cm kr 600.- eks mva pr lm.  
Dia 16 cm kr 700.- eks mva pr lm.

LEKEHYTTE M/FUNKYSTIL 

30.800,-           
Eks mva
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Utegruppe med tak

Her er det kjekt å ha muligheten for å komme under tak når det regner. En tørr plass å sitte 
under måltidene er heller ikke å forakte. Taket over hver av spisebordene er trukket ut og 
festet på midten. Mellomrommet gir mulighet for å trille inn et par barnevogner eller et 
serveringsbord. På bildet er taket forlenget med 30 cm på den ene siden slik at taklengden 
er 280 cm på hver utegruppe som kobles sammen i en forsterket takkonstruksjon.

MÅL: Lengde / bredde / høyde: ca 560 / 220 / 250 CM
MATERIALER: Kjerneved av furu.
MÅL: Bordplate: 75 cm x 180 cm. Benk: 30 cm x 180 cm
HØYDE: Bord 70 cm. Benk 45 cm.
SKRUER: 8 mm rustfrie maskinskruer.
OVERFLATEBEHANDLET: Oljet
Leveres sammensatt i 2 seksjoner. Enkel montering. Solid avstiving sideveis.  
God plass i endene og i mellomrommet for rullestol.

Havlimyra barnehager utvidet midlertidig med nye brakker sommeren 2017.
Miljørettet helsevern krever at barn skal ha muligheter til å komme inn i skyggen 
på gloheite dager. Det løste vi på Havlimyra med ei utegruppe. Utegruppa med 
tak på bildet er laget i kjerneved av furu. 

Se bildet på: www.barnehageprodukter.no

Utegruppe m/tak 

62.000,-           
Eks mva



  48  /  Barnehageprodukter AS                             Barnehageprodukter AS /  49    
               

Villmarkshytte

NYHET!  
Nå også å få i villmaksstil!
 
Spesifikajsoner og sikkehertområde  
tilsvarende likt som lekehytte med  
butikkvinduer. 

Pris kr 37.000,- eks mva

Lekehytte m/butikkvinduer

MÅL: (lengde / bredde / høyde) : ca 190/150/200cm Gesimshøyde 130 cm
DØR: 60 cm x 115 cm. Åpen dør og vindusløsning.
TAKVINKEL: 35 grader. 
INNREDNING: Benker langs langveggen. Bord på endevegg.
Leveres ferdig sammensatt. Total bredde takutstikk ca 195cm. Vindu er 50 cm x 50 cm.

MATERIALER:
Dobbelfalset kledning i kjerneved på yttervegger.
Vestlandkledning i kjerneved på tak.
Sutakplate under tak.
Terassebord i dim 21 x 95 mm i kjerneved på gulv.
Bunnsviller i 4 8x 98 mm i miljøimregnert furu.

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
450 x 500 cm. NS-EN-1176-1.

Underlag:  
Gress/jord/sand  
NS-EN 1176-1:2008 pkt 4.2.8.5.2. merknad 1.

LEKEHYTTE M/BUTIKKVINDUER 

32.000,-           
Eks mva
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Nå er Ole Jørgs veteranbil og  
veterantog på plass på Bø Museum. 

GOD PLASS: Ole Jørgs veterantog  er det god plass, både til fører og passasjerer.  
Rattet kan en dreie på. Foto Gro B Røiland.

Både selger og kjøper er fornøyde med at Bø museum har fått på plass noen  
lekeapparater. FV Olav Sunde , Svein Erik Kilen, Gunnbjørg Haugestøl,  Bergit Li,  Jonny  
Haraldstad og Kristin Kleppan. Foto Grø B Røiland

EIKEBENKER I EIK ALE  
Sokkel dim 25 cm x 20 cm. Forsynt med 2 stk lengder med 1 cm mellom rom 6" x 6 " eik ale.

Lengde 200 cm - 250 cm kr 9.000.- eks mva
Lengde 380 - 420 cm  kr 10.000.- eks mva 

Leveres ferdig sammensatt.

FALL FOR BILEN Bergit Li ( i midten ) fall for den solide trekonstruksjonen og tok kontakt med  
produsenten i Mandal. Da visste ho ikke at veteranbilen var lagd av kjerneved fra Telemarks-
bruket i Bø. Her sammen med Jonny Haraldstad og Svein Erik Kilen / Telemarksbruket.
Foto og tekst Gro B Roiland / Bø blad. 
 
Toget og bilen er påført olje med gråtonet fargepigment.
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Velg mellom fuglerede, bildekksete eller babysete med ramme.

FUGLEREDE
Velg mellom str Ø 1m og Ø 1,2m:

Pris Ø 1m, kr 15.800,- stk, eks mva
Pris Ø 1.2m, kr 19.200,- stk, eks mva

BILDEKKSETE
Benyttes sammen med stilpasset stativ for 
dekksete. 

Pris pr dekksete, kr 2.300,- stk eks mva

BABYSETE MED RAMME
Med plastbelagt kjetting.

Pris kr 2.500/stk + mva. 

Tilbehør for huskestativ

 Barnehageprodukter AS   43

Trappehinder

Balansebom

Arealbehov: B / L 4.0 m x 3.1 m.
Mål - L/B/H: 1.0 m / 0.1 m / 1.2 m.
Forankring: Nedgraving av galvaniserte sokkler.
Pris: 5.000,- + MVA

Sikkerhetsområde: 400 x 310 cm NS-EN-1176-1.

Underlag: 
Fallmatte NS-EN-1177 eller støtdempende 
materiale til kritisk fallhøyde 200 cm er: 
20 cm + 10 cm pga forskyving av massen under 
bruk. NS-EN 1176-1:2008 pkt 4.2.8.5.2.

Arealbehov: 3,2 m x 5,0 m.
Mål - L/B/H: 3,0 m / 0,10 m / 0,30 m.
Forankring: Nedgraves 40 cm, galvaniserte sokkler. 
Pris: 4.200,- + MVA

Sikkerhetsområde: 
600 x 310 cm 
NS-EN-1176-1.

Underlag: 
gress/jord/sand 
NS-EN 1176-1:2008 pkt 
4.2.8.5.2 merknad 1.

Trappehinder

Trappehinder

Arealbehov: B / L 4.0 m x 3.1 m.
Mål - L/B/H: 1.0 m / 0.1 m / 1.2 m.
Forankring: Nedgraving av galvaniserte sokkler.

Pris: 7.100,- eks mva

SIKKERHETSOMRÅDE:  
400 x 310 cm NS-EN-1176-1. 

Underlag:
Fallmatte NS-EN-1177 eller støtdempende
materiale til kritisk fallhøyde 200 cm er:
20 cm + 10 cm pga forskyving av massen under 
bruk. NS-EN 1176-1:2008 pkt 4.2.8.5.2.

Arealbehov: 3,2 m x 5,0 m.
Mål - L/B/H: 3,0 m / 0,10 m / 0,30 m.
Forankring: Nedgraves 40 cm, galvaniserte sokkler.

Pris: 5.800,- eks mva

SIKKERHETSOMRÅDE:
600 x 310 cm
NS-EN-1176-1.

Underlag:
Gress/jord/sand
NS-EN 1176-1:2008 pkt
4.2.8.5.2 merknad 1.
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Sandkasse

Sandkasse i solid utførelse.

MATERIALER: Kjerneved eller miljøimpregnert furu. 
MATERIALDIMENSJON: 4,3 cm tykkelse x 8,5 cm høyde, med not og fjær, skrudd sammen. 
Leveres flatpakket.

STØRSTE HØYDE FERDIG SAMMENSATT: 30 cm.

Enkel montasje. 25 cm bred benk/bakebrett på to sider.
Leveres oljet med miljøolje på benk og bakebrett, ellers ubehandlet.

MÅL: 300 x 300 cm (200 x 200 cm og 200 x 300 cm leveres på forespørsel.)

NYHET! Sandkasse av eik ale 4” x 4”. Størrelse som vist på bildet er 2 x 2 m. 

Leveres flatpakket med enkel montasje. På forespørsel leveres andre størrelser.

“JUNIKASSA”
Str 3 x 3m

SANDKASSE 

7.500,-           
Eks mva

Sandkasse i eik

SANDKASSE I EIK 

11.000,-           
Eks mva4”x4 ”blir felt inn i hjørnene  

på sandkassa.



  56  /  Barnehageprodukter AS                             Barnehageprodukter AS /  57    
               

Kjøkkenbenk med komfyr

Gran med sokkel av eik. 
 
MÅL: Høyde ca 45 - 50 cm. Bredde ca 50 - 60 cm. Lengde ca 170 - 200 cm.  
Solid utførelse. Vekt ca 110 - 120 kg. 
 
Leveres ferdig sammensatt og oljet, klar til bruk.

NB Kjøkkebenk tilvirket av gran.
Forventet levetid 10 år og 5 års garanti mot fabrikasjonsfeil.

Meget solid bord/benk som henger sammen. (156 cm x 180 cm)

MATERIALER: Kjerneved av furu
MATERIALDIMENSJON: 36 x 148 mm.
MÅL: Bordplate: 75 cm x 180 cm Benk: 30 cm x 180 cm
HØYDER: Bord: 70 cm Benk: 45 cm
SKRUER: 8 mm rustfrie maskinskruer.
OVERFLATEBEHANDLING: Oljet.

Leveres sammensatt. God plass i endene for rullestol.  
Følger forskrift for universell tilpassning. Andre størrelser kan leveres på forespørsel.

PRODUKTETS SIKKERHETSOMRÅDE: 
350 cm x 450 cm, NS-EN-1176-1

Underlag:  
Gress/jord/sand  
NS-EN 1176-1:2008 pkt 4.2.8.5.2. merknad 1.

“AASAN BENKEN” 
Som vist i kjerneved av furu: Kr 7.500,- eks mva

KJØKKENBENK M/KOMFYR 

10.500,-           
Eks mva

Benker

BENK FRA  

7.500,-           
Eks mva
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Benk med ryggstøtte

Laget i kjerneved av furu.

SITTEHØYDE: 45cm, lengde etter ønske.
VEKT: ca 45kg (2m)

DIMENSJON BILDE: Kjerneved furu 24mm x 144mm.
Kan også lages i utførelse 36mm x 144mm

Leveres sammensatt og oljet.

BENK MED RYGGSTØTTE 

6.000,-           
Eks mva

Barnebenk

Benk i barnestørrelse.

BORDPLATE: 60 cm x 140 cm Benk: 26 cm x 140 cm
BORD: 58 cm Benk: 35 cm
MATERIALER: Miljøimregnert furu, eller kjerneved (pristillegg 8%)
SKRUER: 8mm rustfrie maskinskruer.
OVERFLATEBEHANDLING: Oljet.

Meget solid bord/benk som henger sammen. ( 125 x 140 cm )
Leveres sammensatt.

BARNEBENK 

6.500,-           
Eks mva
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NYHET! Eik ale 80cm x 80cm. 
Bordplate tykkelse 24mm. 
Høyde 20cm. Bordet hviler på liggende 
rundstokk dia 16 cm.

Leveres ferdig sammensatt.

Pris kr 8.000.- eks mva

NYHET! Lengde hver seksjon ca 100 cm. 
Bredde ca 20 cm. Høyde ca 35 cm.  
Materialer tykkelse 24mm.  
Festes i bakken dia 16cm rundstokk.

Pris hver seksjon kr 8.000.- eks mva
Rundstolper dia 16 a 150cm kr 900.- eks mva.

NB! Rundstolpene eik ale graves ned, 
trenger ikke støpes.

Askebenk med sokler av eik.  
Naturprodukt. Tung og solid utførelse. 

Leveres ferdig sammensatt. 
Lengde 270 cm, bredde 30 cm, høyde 35 cm. 

Pris kr 5.500,- eks mva

Barnehageprodukter AS      39    Barnehageprodukter AS   29

Askebenk med sokkler av eik. Naturprodukt. Tung og solid utførelse. Leveres 
sammensatt. Lengde 270cm, bredde 30cm og høyde 35cm.
Pris: 3000/stk + MVA

Askebenk

Det anvendes 
bare norske trær 

som er 100% 
bæredyktige!

Lite bord for de minste Askebenk

Lekebenk eik ale
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Barnehageprodukter AS      51    Barnehageprodukter AS   39

Redskapsbod 2 x 2 meter. Innvendig ståhøyde 2 meter. 
Kledning 6” impregnert dobbelfalset kledning. 
Kryssfiner undertak. 6” vestlandskledning, impregnert yttertak. 
Dør 0.75 m x 2.0 m. Sylinderlås for sikker låsing. 
Løfteskrue i møne for enkel flytting. 

Boden hviler på 2 stk 10 x 10 cm impregnert bjelker som er avrundet i endene 
slik at den kan dras/skrues. Solid konstruksjon. Leveres sammensatt.

+ MVA
28.600,-

Bod

Aasanbenk med tak

MÅL ( LENGDE / BREDDE / HØYDE ): Ca 195 / 195 / 250 cm
Materiell bord/benker 36 x 148 mm kjerneved av furu. Tak 6” Vestlandskledning, impregnert. 
Rustfrie låseskruer. Solid avstiving sideveis. God høyde når man går inn i sittebenken.
Leveres sammensatt.  
 
Pris kr 23.000,- eks mva

STOR VARIANT AASANBENK MED TAK:
Mål ( lengde / bredde / høde ): ca 250 / 220 / 250 cm

Pris kr 27.000,- eks mva

Pris avbildet versjon,  
fra kr 23.000,- eks mva

AASAN BENK M/TAK 

23.000,-           
Eks mva

BOD 

37.000,-           
Eks mva

Bod

Redskapsbod 2x2 meter. Innvendig ståhøyde 2 meter. Kledning 6” dobbelfalset kledning av 
kjerneved. Kryssfiner undertak. 6” vestlandskledning av kjerneved på yttertak.

MÅL: Dør 0,75m x 2,0m. Sylinderlås for sikker låsing.
Løfteskrue i møne for enkel flytting.

Boden hviler på 2stk 10x10cm bjelker av kjerneved som er avrundet i endene
slik at den kan dras/skrues. Solid kontruksjon. Leveres sammensatt.
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Våre produkter er svært holdbare!
Forventet levetid 20 år, og har 10 års 

garanti mot fabrikasjonsfeil.

Det brukes miljøimpregnert furu og norsk kjerneved av 
furu hvor margen skjæres bort. Kjerneved av furu, 

 også kalt malmfuru, utvikler seg naturlig når treet står 
på rot i skogen. Prosessen beskytter tømmerstokken mot 
råte, samt reduserer treverkets opptaksemne. Dette er 

egenskaper vi også kan dra fordel av i produksjon av ute-
lekeapparater, for å oppnå lang levetid og nesten ingen 

vedlikeholdskostnader. 

Priser pr. 1/2 2023. Rett til endringer forbeholdes. 
Prisene inkluderer fri levering i Vest- Agder v/ordrer over 

60.000,-eks mva. Utenfor Vest-Agder, ta kontakt for 
nærmere avtale.

PRODUKSJONSHALL
Lager Inn/uthenting:
Doneheia 46   
4516 Mandal.

KONTAKTINFORMASJON
Barnehageprodukter AS 
att Jonny Haraldstad
Tråneveien 223
4641 Søgne 
Mobil: 95 81 55 42
Epost: post@barnehageprodukter.no

Besøk oss på:
www.barnehageprodukter.no


